Alotir AB 172 448 1 1,1 1,2
Övriga 3 718 607 856 979 1 28,4 25,5
Summa 14 755 875 1 300 000 100 100,0 100,0

1) Jan Severa 56 procent 1 958 880
1) Ola Wengberg 44 procent 1 539 120

PRIME LIVINGSSTAMAKTIE+145
PROCENTSEDAN 2014

14   |   Prime Living   |   Delårsrapport januari – juni 2017 Prime Living   |   Delårsrapport januari – juni 2017   |   15

Nyckeltal

Resultaträkning i sammandrag, TSEK Jan-jun 2017 Jan-jun 2016 Apr-jun 2017 Apr-jun 2016 Helår 2016
Finansiella
Eget kapital, MSEK 731,8 633,2 731,8 633,2 694,9
Räntabilitet på eget kapital,  % , rullande tolv månader 8 35 8 35 16
Soliditet,  % 32 42 32 42 39
Räntetäckningsgrad, totalt koncernen, ggr 0,07 0,39 0,02 0,41 0,28
Räntetäckningsgrad, justerad, totalt koncernen, ggr 5,2 14,5 2,7 17,0 9,9
Räntetäckningsgrad färdigställda fastigheter, ggr 1) 2,0 2,4 2,1 2,3 2,2
Belåningsgrad färdigställda fastigheter, % 63 45 63 45 58
Belåningsgrad pågående projekt, % 38 44 38 44 55
Finansieringskostnad totala räntebärande skulder,
snittränta,  % 5,1 5,7 5,1 5,7 4,4
Finansieringskostnad räntebärande skulder
kreditinstitut, snittränta,  % 2,7 3,1 2,7 3,1 2,7
Intjäningsförmåga, proforma 12 månader, MSEK 65,3

Fastighets- och projektrelaterade
Intäkter, MSEK 23,5 16,3 11,3 8,5 36,3
Driftnetto, MSEK 17,0 12,9 8,4 7,1 27,9
Värdeförändring fastighetsprojekt, MSEK 131,4 100,9 42,8 92,0 143,1
Periodens resultat efter skatt, MSEK 77,8 72,0 17,3 66,4 101,5
Överskottsgrad,  % 72 79 75 83 77
Marknadsvärde, MSEK 1 894,3 1 412,3 1 894,3 1 412,3 1 534,6
Uthyrningsbar boyta, m2 26 788 18 052 26 788 18 052 20 772
Marknadsvärde, kr/m2  färdigställda fastigheter 33 298 30 911 33 298 30 911 31 292
Driftnetto, proforma 12 månader, MSEK 52,6
Antal lägenheter 1 096 760 1 096 760 840
Uthyrningsgrad, % 66 100 66 100 96

Aktierelaterade
Eget kapital per stamaktie, SEK 49,6 46,6 49,6 46,6 47,1
Eget kapital per stamaktie, exkl. preferenskapital, SEK 40,8 37,0 40,8 46,6 47,1
Vinst per stamaktie, SEK 5,3 4,9 1,2 4,5 6,9

Personalrelaterade
Antal anställda 19 12 19 12 16
Antal heltidstjänster 18,8 10,3 18,8 10,3 9,5

 1) Exklusive fastigheten Träpanelen 1, 336 lägenheter, vilka färdigställts i perioden.

16   |   Prime Living   |   Delårsrapport januari – juni 2017

Personal och organisation
Per den 30 juni 2017 har Koncernen 19 personer anställda,
motsvarande 18,8 heltidstjänster, varav 6 kvinnor.

Moderbolaget
Per 2017-06-30 har Bolaget 11 anställda, motsvarande
10,8 heltidstjänster, varav 6 kvinnor.

ÖVRIGA MELLANHAVANDEN OCH
NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER
Konsultarvode har utgått till närstående med tillsam-
mans 452 TSEK för perioden.

JÄMFÖRELSETAL OCH TIDIGARE VERKSAMHET
Alla jämförelsetal inom parantes i rapporten avser mot-